РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019                                                                                            № 36-106

О внесение изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 16-35 Об утверждении положения о нормативах формирования расходов на оплату труда главы муниципального образования и муниципальных служащих

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края  «О внесении изменений в закон края «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п, Рудянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 16-35 «Об утверждении положения о нормативах формирования расходов на оплату труда главы муниципального образования и муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1.  Таблицу в пункте 2 Приложения № 2 к Решению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения
	Размеры ежемесячного денежного поощрения

	1
	Глава Рудянского сельсовета
	15209
	15209

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Рудянского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Рудянского сельсовета                                                Ж.С. Константинова

Председатель

Рудянского сельского Совета депутатов                              Е.В. Франтикова